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Region Halland har tagit fram ett förslag till Trafikförsörjningsprogram för 
perioden 2026–2030, som bygger vidare på gällande  
trafikförsörjningsprogram.  
Förslaget har skickats på remiss till Pågatåg Nordost. Svar skall lämnas in 
senast 14 januari 2026. 
 
Förslaget berör Pågatåg Nordost främst med Markarydsbanan Hässleholm-
Markaryd-Halmstad. Pågatåg Nordost har arbetet med förlängningen av  
Markarydsbanan till Halmstad sedan trafiken infördes på delen Hässleholm-
Bjärnum-Vittsjö -Markaryd 2015. 
 
Vi instämmer i det redovisade avsnittet i trafikförsörjningsprogrammet, 
 
Framgångsfaktorer för att åstadkomma en attraktiv  
kollektivtrafik i Halland 
Kännetecknande för en attraktiv kollektivtrafik är att den erbjuder  
resenärerna snabba och effektiva resor, har hög turtäthet, är pålitlig samt 
erbjuder god kvalitet, service och förkortade restider. 
 
Vidare är det positivt i förslaget att kollektivtrafiken binds samman med  
samhällsutbyggnaden.  
 
Vi instämmer i att det är viktigt att trafiken startar i december 2027. Då är 
stationsutbyggnader i Veinge och Knäred och mötesspåret i Knäred också 
klara.  
Förväntningarna bland invånarna är stora på den kommande tågtrafiken i de 
berörda orterna och kringliggande områdena. 
Stationsutbyggnaderna i Knäred och Veinge bekostas av Laholms kommun 
och är en stor satsning på samhällsutbyggnaden i dessa orter. 
 
Trafiken skall drivas i samverkan mellan regionerna i Halland, Kronoberg och 
Skåne. Vi instämmer att det är viktigt att redan vid trafikstarten införa  
timmestrafik fullt ut och med taktidtabell, dvs att tågens avgång sker vid 
samma minuttal. Det har visat sig vara en stor framgångsfaktor när det gäller 
resandeutvecklingen för pågatågstrafiken i Skåne. 
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Tågtrafiken tillgodose både arbetspendling tex till NIBE i Markaryd och  
studiependling tex till Högskolan i Halmstad. Trafiken ger också snabba  
kopplingar mellan Halland/Göteborg och nordöstra Skåne/Blekinge samt 
kopplingar till trafiken på Södra stambanan i Hässleholm. 
 
Vi instämmer också i målsättningen att minska restiden till 50 minuter genom 
fortsatta investeringar i järnvägen. Redan i det arbete som pågår på banan 
kommer möjligheter till hastighetshöjningar att ges. 
 
 
Pågatåg Nordost är mycket positiv till att trafiken på Markarydsbanan i sin 
helhet nu kan påbörjas efter gemensamma åtagande från region Halland,  
Laholms kommun och Trafikverket. 
 
 
 
Lena Wallentheim 
Ordförande Pågatåg Nordost 
KSO Hässleholms kommun 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


